寄 附 申 出 書
　　年　　月　　日

　栗原市下水道事業
栗原市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
※署名(本人(法人又は団体の場合は、代表者)が署名できない場は、記名押印)してください。
下記のとおり寄附したいので申し出ます。

記
１　物件の所在地　栗原市
（１）金員　　一金　　　　　　　円
内訳
	名　称
	規　格
	数　量
	購入金額
	摘　要

	単　価
	金　額

	　　　支管

	取付管

	取付ます

	立上管

	ます蓋

	市章入り

	自在曲管

（２）不動産

	区分
	所　　在
	地番又は家屋番号
	地目又は

種類及び構造
	地積又は床面積
	摘　要

２　寄附の目的
　　物件設置許可申請時に、物件設置後は寄附するとして許可を受けていること、また、その物件の管理は市で行っていただきたいため。
３　添付書類
　　位置図、平面図、断面図、ます及び取付管の構造図、施工状況写真
寄 附 申 出 書

　　年　　月　　日

　栗原市下水道事業
栗原市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　栗原市築館薬師一丁目7-1

　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)　栗原　太郎
※署名(本人(法人又は団体の場合は、代表者)が署名できない場は、記名押印)してください。
下記のとおり寄附したいので申し出ます。

記
１　物件の所在地　栗原市　築館薬師一丁目7-1
（１）金員　　一金　３５，０００円
　　　内訳
	名　称
	規　格
	数　量
	購入金額
	摘　要

	単　価
	金　額

	90°支管
	90SVR200-100
	1個
	実際の単価
	数量×単価

	取付管
	VU100㎜
	1.55ｍ

	取付ます
	KA-90WY
	1個

	立上管
	VU200㎜
	1.11ｍ

	ます蓋
	塩ビ
	1個

	市章入り

	自在曲管
	45STF-100
	1個

（２）不動産

	区分
	所　　在
	地番又は家屋番号
	地目又は

種類及び構造
	地積又は床面積
	摘　要

２　寄附の目的

　　物件設置許可申請時に、物件設置後は寄附するとして許可を受けていること、また、その物件の管理は市で行っていただきたいため。
３　添付書類

　　位置図、平面図、断面図、ます及び取付管の構造図、施工状況写真
記　載　例